Cuius tenor talis est

Fili hois dic monti seye
Hec dicit dñs deus. Au
diui vniusa oþpbria tua
q̄ locutus es de montib; israhel
dices. deserti nobis dati sūt ad
deuorand. et iþsurexistis aduer
sū me ore vro et regnastis adū
sum me. vba vestra ego audiui.
Hec dicit dñs letare vniusa ter
ra in solitudinē te redigā. sicuti
gauisus es sup hēditatē domus
israhel eo q̄ ficeāt dissipata sic
faciā tibi. At eciā citam⁹ dauid
et ezechielē ut corā nobis opare
ant medio iuramēto deposituri
testimoniū veritatis ut ezechie
lis xxv. Et quid dauid corā ip
so deo et dño vniuso fuerit tes
tificatus audi eundē. Deus vlti
onū dñs deus vltionū Usq; quo
peccatores dñe usq; q̄ gloriabū
tur. populū tuū dñe humiliaue
rūt et hereditatē tuā verauerūt
viduā et aduenā interfecerunt
et pupilos occiderūt. et dierēt
non videbit dñs nec intelliget
ds iacob. polluerunt cēplū sanc
tū tuū posuerūt iherusalē in po
moꝝ custodiā. posuerūt mortici
na seruox tuorū escas wlatib;
celi carnes sanctorū tuox bestiis
terre. effuderūt sanguinē eoꝝ tā
q̄ aquā in circuitu iherusalem.
nec erat q̄ sepeliret. incederūt
igni sanctuarī tuū in terra pol

luerunt tabernaculū nomis tui
dixerunt in corde suo cognatio
eoz simul. quiescere faciamus
oēs dies festos dei a terra. Vide
domine quāta malignatus es i
imia in sancto. Tē quid tes
tis fidelis ezechiel fuit testifica
tus audi eundē c p̄ij. Ecce p̄i
cipes israhel singuli in brachio
suo fuerunt in iherusalē et effu
derūt eoꝝ sanguinē. patrē t ma
trē otumelijs affecerūt in ea. ad
uenā calūpniati sūt in medio e
ius. ac pupillū et viduā otista
uerūt apud ipsam sanctuaria tu
a dñe spreuerūt et sabbata tua
polluerūt. scelus opati sūt i me
dio ei⁹. vereundiora patris dis
cooperuerūt et imundiciā men
struate humiliauerunt et unus
quisq; in uxorem p̄imi sui opa
tus est abhoiationē. sacer nurū
sūam polluit nepharie. frater so
roꝝ siā filiā p̄is sui oppressit i
te et tui deus fuit oblitus. Dic
imichi o belial probatne ad ple
nū dicti testes de nequicijs et
scelerib; p̄ principem infernalē
in regno dei commissis atq; pa
tratis cum in ore duorum vel tri
um testium stet omne verbum
ut c in omni de testibus. et c li
cet. A quibus testibus preclaris
simis p̄iissimus de⁹ plenissime
tamqm iude⁹ informatus corde
ingemiscēs et dolens de iuridica

priuacōne tocius īmpij p̄incipis
 infernalis quasi lacmose sic fu
 it locutus vt ezechiel xxviiij O
 cherub tu signaculum similitu
 dimis dei plenus sapientia et p
 fectus decorē i delicijs padisi fu
 isti om̄is lapis pretiosus operi
 mētum tuum sardius topazion
 et iaspis casolitus onix berill⁹
 saphirus carbunculus atq; sma
 tagdus aux opus decoris tui et
 foramina tua in die qua cōdit⁹
 es pata sunt tu cherub exten⁹
 et protegens et p̄stratus et po
 sui te in monte sancto dei in me
 bio lapidum ignitorū ambulas
 ti pfectus in vijs tuis a die con
 dicionis tue donec inuenta ē in
 iquitas in te in multitudine ne
 gociaciois tue repelta sunt inte
 riora tua īiquitate et peccasti et
 eieci te de monte sancto dei et p
 didi te O cherub p̄tegēs te de
 medio lapidum ignitorū in ter
 ram pieci te āte faciē regū debi
 te ut cerneāt te et ad huc ma
 la peioribus aggregando dupli
 cavit interius malum suum xp̄e
 q̄ de vniuersorū dñis p̄incipē ifer
 nalem ad audiendam sentenci
 am citari fecit in forma q̄ sequi
 tur vt ezechiel xxi c Hec dicit
 dominus deus Tu autem xp̄ha
 ne īmpie dur isel cui venit di
 es in tempore tubulaonis prefim
 tate hec dicit dominus Auseñā